GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Tỉnh ủy nghe và cho ý kiến một số nội dung thuộc thẩm quyền.

Thời gian: Từ 08 giờ, ngày 27 tháng 11 năm 2025

Địa điểm: Hội trường tầng 6, Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy

Chương trình:

* Từ 08 giờ: Ban Thường vụ Tỉnh ủy nghe và cho ý kiến các nội dung thuộc
thẩm quyền.

Kính mời:

- Đại biểu Trung ương (có Giấy mời riêng).

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân, Lãnh đạo Ủy ban nhân dân, Ban
Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

- Giám đốc, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng Tỉnh ủy; Văn phòng
Ủy ban nhân dân tỉnh; Sở Xây dựng; Sở Nông nghiệp và Môi trường; Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch; Sở Công Thương; Điện lực Hà Tĩnh.

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND  phường Trần Phú và các xã: Thạch
Xuân; Toàn Lưu.

- Đại diện nhà đầu tư của Dự án Sân Golf thể thao 36 hố và Dự án Sân Golf thể
thao 18 hố thuộc Quy hoạch khu Thể thao phía Tây Nam huyện Thạch Hà (cũ), tỉnh
Hà Tĩnh (giao UBND tỉnh tin mời).

* Từ 09 giờ 30 phút: Ban Thường vụ Tỉnh ủy nghe và cho ý kiến về công tác
tổ chức, cán bộ.

Kính mời:

- Đại biểu Trung ương (có giấy mời riêng).

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Đồng chí Chánh Văn phòng Tỉnh ủy; đồng chí Phó Trưởng ban Thường trực
Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

TỈNH ỦY HÀ TĨNH
*

Số 40-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 26 tháng 11 năm 2025

2
Đề nghị: - Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo các nội dung Đảng ủy Ủy

ban nhân dân tỉnh trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại các văn bản: Tờ trình số 38-
TTr/ĐU, ngày 20/10/2025; Công văn số 151-CV/ĐU, ngày 24/11/2025; Tờ trình số
58-TTr/ĐU, ngày 05/11/2025; Tờ trình số 59-TTr/ĐU, ngày 05/11/2025 và các nội
dung khác thuộc thẩm quyền Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy báo cáo nội dung về công tác tổ chức, cán bộ.

- Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ hội nghị.

- Báo và phát thanh, truyền hình tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời,
- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,
- Văn phòng Tỉnh ủy,
- Báo và phát thanh, truyền hình tỉnh,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Duy Vĩnh

		phanduyvinh@hatinh.dcs.vn
	2025-11-26T14:03:07+0700
	{"signedBy":3427661,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Tỉnh ủy Hà Tĩnh - Tỉnh ủy Hà Tĩnh::1"}
	EMAILADDRESS=phanduyvinh@hatinh.dcs.vn, CN=Phan Duy Vĩnh, OU=VĂN PHÒNG, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN

		tu@hatinh.dcs.vn
	2025-11-26T14:37:04+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=tu@hatinh.dcs.vn, UID=MST:3000758487, UID=MNS:1061795, CN=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN